[image: г]

                                     Администрация
           Великоархангельского сельского поселения
          Бутурлиновского муниципального района
                   Воронежской области

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.01.2024 года            № 01
с. Великоархангельское

О штатном расписании администрации
Великоархангельского сельского поселения
                 В соответствии с законом Воронежской области № 175  от 28.12.2007 года « О муниципальной службе в Воронежской области» , на основании решений Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 31.07.2018 года № 187 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,    от 31.07.2018 года № 188 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями   муниципальной службы органов местного самоуправления
 Великоархангельского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,  от 17.06.2014 г. №166 (в ред. 29.12.2014 г. №23) «О положении «Об оплате труда выборного должностного лица Великоархангельского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»,  администрация Великоархангельского сельского поселения
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить штатное расписание администрации Великоархангельского сельского поселения с 01.01.2024 года, согласно приложениям № 1 и № 2.

Глава Великоархангельского
сельского поселения                                                   О.В. Моклякова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Великоархангельского сельского
поселения от 09.01.2024 г № 01

                                           ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ
администрации Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского  муниципального района,
Воронежской области
с 01.01.2024 г.

	Группы
муниципальных
должностей
	Наименование структурных
подразделений и  должностей
	К-во
единиц
	Должност
Оклад
в руб
	Месячный
фонд
з/пл    в руб

	1
	2
	3
	4
	5

	Выборная
	Глава Великоархангельского
сельского поселения
	1
	 9045
	9045

	Старшая
	Ведущий специалист

	1
	6165
	6165

	ИТОГО
	3
	15210
	15210

Приложение № 2
к постановлению администрации
Великоархангельского сельского поселения
от 09.01.2024 г.  № 01

                                        ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
                    служащих, замещающих должности, не относящиеся
                 к муниципальным должностям муниципальной службы
                                             с 01.01.2024 год

	№
п/п
	Наименование
занимаемой должности
	Количество
единиц
	Должностной
оклад
Руб.
	Месячный
фонд
з/пл    в руб

	1
	2
	3
	       4

	1
	Инспектор
	1
	4829
	4829

	2
	Техник по вождению автомобиля
	0,5
	5528
	2764

	Итого по служащим, замещающим должности, не относящиеся к муниципальным должностям
	2,0
	10357
	7593

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg